ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ДАВЛЕКАНОВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ
Д"!Л"K"Н РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ*
ТЕРРИТОРИАЛЬ hАЙЛАУ КОМИССИЯhЫ

РЕШЕНИЕ
   07 февраля 2024 года                                                                            № 119/22-5

О досрочном сложении полномочий члена

участковой избирательной комиссии муниципального района

Давлекановский район Республики Башкортостан № 1714 с правом

решающего голоса  Хасанова Артура Маратовича

В соответствии с пунктом 9 статьи 26, пунктом 6 статьи 29

Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 6 статьи 25,

частью 2 статьи 29 Кодекса Республики Башкортостан о выборах,

на основании личного заявления Хасанова Артура Маратовича,

территориальная избирательная комиссия муниципального района

Давлекановский район Республики Башкортостан решила:

1. Освободить Хасанова Артура Маратовича от обязанностей члена

участковой избирательной комиссии муниципального района Давлекановский

район Республики Башкортостан № 1714 с правом решающего голоса,

24 марта 1986 года рождения, образование высшее профессиональное,

главного специалиста по физической культуре и спорту администрации

Октябрьского района городского округа город Уфа Республики Башкортостан,

предложенного для назначения РЕГИОНАЛЬНЫМ ОТДЕЛЕНИЕМ В

РЕСПУБЛИКЕ БАШКОРТОСТАН ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ "НОВЫЕ

ЛЮДИ", до истечения срока его полномочий.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

секретаря территориальной избирательной комиссии муниципального района

Давлекановский  район Республики Башкортостан  Э. Р. Зарбееву.

Председатель                                                                                       В. А. Шаров

Секретарь                                                                                             Э. Р. Зарбеева